POF 7601 Ouidoor
vioerstandaard LG 49XE4F
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Belangrijke voordelen g

* Anticorrosiebehandeling voor een buiteninstallatie
* Diefstalpreventie

e Portrait en landscape positie

» Stijlvol design

 Eenvoudige en snelle installatie

Met de Vogel's POF 7601, Outdoor vioerstandaard voor LG
49XE4F, kun je je LG outdoor display eenvoudig plaatsen in
een vrijstfaande omgeving, zowel in landscape als in portrait
posifie.

www.vogels.com
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POF 7601 Outdoor

vioerstandaard LG 49XE4F

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Alle rechten voorbehouden.
Drukfouten, technische

aanpassingen en prijswijzigingen

voorbehouden.

Datum: 2025-01-22

Specificaties

Min. grootte beeldscherm (inch)
Min. grootte beeldscherm (inch)
Max. grootte beeldscherm (inch)
Max. grootte beeldscherm (inch)
Min. afstand tot vioer vanaf midden
beeldscherm (mm)

Max. afstand tot vioer vanaf midden
beeldscherm (mm)
rug-aan-rugdisplay

Verstelbare hoogte

Hoogte

Breedte

Diepte

Artikelnummer (SKU)

EAN enkele doos

Kleur

Certificeringen

Garantie

49
49
49
49
1700

1700

False

Nee

2074

160

80

7276010
8712285351983
Zwart

TAA

2jaar

Vogel’s. For Sure.
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